

BRIX & LANGGAARD BYG ApS

Billumgårdevej 25
6852 Billum

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/02/2019

Søren Brix
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BRIX & LANGGAARD BYG ApS
Billumgårdevej 25
6852 Billum

Telefonnummer: 24253370
Fax: 24253371
e-mailadresse: langgaard@surfpost.dk

CVR-nr: 29417229
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Jyske Bank
Torvet
6700 Esbjerg

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og aflagt årsrapporten for 2018 for Brix & Langgaard Byg ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Det erkæres herved, at selskabet i regnskabsåret 2018 har opfyldt betingelserne for at undlade revision af årsrapporten.

Billum, den 08/02/2019

Direktion

Søren Brix
Direktør

Bjarne Elbæk Riber Langgaard
Direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Revision fravælges for kommende regnskabsår.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af tømrermesterforretning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Driften af selskabets aktiviteter har kun været tilfredsstillende i indeværende regnskabsår. Årets resultat for regnskabsåret 2018 blev således kun et overskud på t.kr. 813.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2018 t.kr. 1.318.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, der påvirker den aflagte årsrapport for 2018.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Periodisering

Alle indtægter og omkostninger indregnes i videst muligt omfang til det regnskabsår, de vedrører.

Bruttofortjeneste

Nettoomsætningen omfatter årets fakturerede salg. Bruttofortjenesten fremkommer ved sammenlægning af regnskabslementerne nettoomsætning med ændring i igangværende arbejder, og med fradrag af materialeforbrug og andre eksterne omkostninger.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Driftsmidler, EDB og varevogne måles til anskaffelsesværdi med tillæg af opskrivninger og med fradrag af afskrivninger.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Driftsmidler 5 år

Aktiver med en anskaffelsesværdi på under kr. 13.200 pr. enhed udgiftsføres i anskaffelsesåret.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til anskaffelses- eller kostpris.

Igangværende arbejder

Igangværende arbejder måles med udgangspunkt i salgsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Tilgodehavender fra salg måles med fradrag af hensættelse til tabsrisici, opgjort på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		5.716.114	5.132.985
Personaleomkostninger		-4.596.103	-4.994.060
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-51.413	-38.484
Resultat af ordinær primær drift		1.068.598	100.441
Andre finansielle indtægter		1.689	839
Øvrige finansielle omkostninger		-25.136	-19.658
Ordinært resultat før skat		1.045.151	81.622
Skat af årets resultat		-231.829	-20.830
Årets resultat		813.322	60.792
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		216.000	0
Overført resultat		597.322	60.792
I alt		813.322	60.792

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		196.489	116.997
Materielle anlægsaktiver i alt		196.489	116.997
Anlægsaktiver i alt		196.489	116.997
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.805.215	2.043.946
Igangværende arbejder for fremmed regning		150.000	996.913
Andre tilgodehavender		117.911	107.484
Tilgodehavender i alt		3.073.126	3.148.343
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	17.660
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	17.660
Likvide beholdninger		22.533	1.155.033
Omsætningsaktiver i alt		3.095.659	4.321.036
Aktiver i alt		3.292.148	4.438.033

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		977.198	379.876
Forslag til udbytte		216.000	0
Egenkapital i alt		1.318.198	504.876
Hensættelse til udskudt skat		12.719	66.457
Hensatte forpligtelser i alt		12.719	66.457
Leverandører af varer og tjenesteydelser		635.656	2.642.997
Skyldig selskabsskat		267.567	21.002
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.053.008	1.051.737
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.000	150.964
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.961.231	3.866.700
Gældsforpligtelser i alt		1.961.231	3.866.700
Passiver i alt		3.292.148	4.438.033

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	379.876	0	504.876
Årets resultat		597.322	216.000	813.322
Egenkapital, ultimo	125.000	977.198	216.000	1.318.198

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har via pengeinstitut afgivet sædvanlige arbejdsmæssige garantier i forbindelse med udførte arbejder.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	11